Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN
Diretoria de Educação a Distância – DeaD - Reitoria
Campus Central – BR 110 – KM 40, Av. Professor Antônio Campos, S/N - Costa e Silva – CEP: 59633-010 - Mossoró/RN
Fone: (84) 3315-2204  E-mail: dead@uern.br

EDITAL Nº 20/2019 – DEAD/UERN

TORNA  PÚBLICO  O  CALENDÁRIO  DE
ENTREVISTAS PARA O PROCESSO SELETIVO DE
PREENCHIMENTO DE VAGAS EM ESTÁGIO NÃO-
OBRIGATÓRIO  DESTINADAS  À  ATUAÇÃO  NO
ÂMBITO DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE – UERN.

A Diretoria de Educação a Distância - DEaD, da Universidade do Estado
do Rio Grande do Norte – UERN, no uso de suas atribuições administrativas,
torna público o cronograma de entrevista dos candidatos para estágio com
atuação no âmbito da UERN:

1. DA ENTREVISTA:

1.1. A entrevista será realizada no dia 24 de maio de 2019, na Diretoria
de Educação a Distância, conforme quadro abaixo.

1.2.  O horário  de chegada do candidato  não poderá ultrapassar 01
(uma) hora do horário estabelecido.

1.3. Quadro de dias, horários e candidatos:

UNIDADE CURSO/ VAGA DATA /
HORÁRIO CANDIDATO

DEAD Administração
(01 Vaga)

24.05.2019

08:00hs

Jorge Carlos de Andrade Júnior

Mossoró-RN, 22 de maio de 2019.

Giann Mendes Ribeiro
Diretor da Diretoria de Educação a Distância

Portaria n°0449/2017 – GR/UERN